[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2023                                   с.Старомукменево                                                   № 38 -п
О  присвоении адреса зданию
    В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования Старомукменевский сельсовет,   постановляю:

1.Присвоить адрес зданию (склад) принадлежащему Залиловой Надежде Александровне  расположенный по адресу: пос. Шамассовка Асекеевского района Оренбургской области адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Асекеевский муниципальный район, сельское поселение Старомукменевский сельсовет, поселок Шамассовка, улица  Центральная, здание 10а.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО

Старомукменевский сельсовет:                                                         Р.А.Каюмова
Разослано: в дело, прокурору района, комитету имущества, Залиловой Н.А.